DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUINTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2024 ANO IV EDIÇÃO EXTRA, N.º 3328-A – PÁGINAS: 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

ERRATA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 006/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

ERRATA

Na publicação do Diário Oficial do Município de Chapadinha do dia 08/03/2023,

edição nº 3310, página nº 01; REFERENTE AO EXTRATO DE CONTRATO Nº

138/2024. ONDE SE LÊ: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01 SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E MOBILIDADE URBANA 04 122 0002 2154

0000 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E MOBILIDADE

33.90.30.00 Material de Consumo; LEIA-SE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.12..00 – SECRETARIA DE TRANSPORTE; 04.122.0002.2090.0000 –

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTE; 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE

CONSUMO; 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 006/2024

PROC. ADM. Nº 0632/2024

Pelo presente termo a Secretaria Municipal de Saúde, Município de

Chapadinha/MA, através da Prefeitura Municipal de Chapadinha torna público

para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata

o processo licitatório Concorrência nº 006/2024, que teve como objetivo a

seleção das melhores propostas para Contratação de empresa especializada

em serviços de engenharia para construção da Unidade Básica de Saúde da

Família no Bairro Caterpilar município de Chapadinha. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e

ao mérito, HOMOLOGO o processo no valor total de R$ 677.217,31 (seiscentos

e setenta e sete mil, duzentos e dezessete reais e trinta e um centavos) em

nome da empresa: NASCIMENTO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ. Nº

40.899.116/0001-29. Nos termos da Ata de Sessão de Julgamento o seu objeto.

Chapadinha/MA, 04 de Abril de 2024. Alberto Carlos Pereira Junior/Secretário

Municipal de Saúde.

		2024-04-04T18:00:00-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158

		2024-04-04T18:00:42-0300
	Chapadinha
	Prefeitura Municipal de Chapadinha
	DIÁRIO OFICIAL